

# **Casadana Murer A/S**

**Baldershøj 28, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 42 57 64 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

---

**Leif Storm Thøstesen**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Casadana Murer A/S  
Baldershøj 28  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 42 57 64 09  
Stiftet: 20. juli 2021  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025  
4. regnskabsår

**Bestyrelse** Leif Storm Thøstesen  
Peter Magnus Hjorth-Hess  
Tomas Norgaard Heiner

**Direktion** Leif Storm Thøstesen

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed på byggepladser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og opgaveindtaget er forøget en del i forhold til tidligere år, som har haft positiv betydning på de økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.298 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer fortsat vækst og et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.663.848</b>	<b>2.935.653</b>
1 Personaleomkostninger	-10.278.906	-2.646.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.239	-90.841
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.233.703</b>	<b>198.706</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317	-2.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.233.386</b>	<b>195.733</b>
Skat af årets resultat	-935.396	-47.894
<b>Årets resultat</b>	<b>3.297.990</b>	<b>147.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.297.990	147.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.297.990</b>	<b>147.839</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.447	168.662
Materielle anlægsaktiver i alt	337.447	168.662
4 Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>358.447</b>	<b>189.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.840	131.214
Igangværende arbejder for fremmed regning	171.756	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841.197	1.194.726
Andre tilgodehavender	53.504	15.300
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	79.629	0
Periodeafgrænsningsposter	0	12.731
Tilgodehavender i alt	1.628.926	1.353.971
Likvide beholdninger	5.846.713	767.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.475.639</b>	<b>2.121.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.834.086</b>	<b>2.310.946</b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.559.941	261.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.959.941</u></b>	<b><u>661.951</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.008.287	415.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	935.396	47.894
Anden gæld	1.930.462	1.161.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.874.145</u>	<u>1.648.995</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.874.145</u></b>	<b><u>1.648.995</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.834.086</u></b>	 <b><u>2.310.946</u></b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	114.112	0	514.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.839	0	147.839
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	261.951	0	661.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.297.990	1.000.000	3.297.990
	<b>400.000</b>	<b>2.559.941</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.959.941</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.908.517	2.335.629
Pensioner	1.129.175	277.297
Andre omkostninger til social sikring	<u>241.214</u>	<u>33.180</u>
	<b><u>10.278.906</u></b>	<b><u>2.646.106</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>317</u>	<u>2.973</u>
	<b><u>317</u></b>	<b><u>2.973</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	411.609	336.064
Tilgang i årets løb	399.774	75.545
Afgang i årets løb	<u>-139.929</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>671.454</u></b>	<b><u>411.609</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-242.947	-152.106
Årets afskrivninger	-158.422	-90.841
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>67.362</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-334.007</u></b>	<b><u>-242.947</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>337.447</u></b>	<b><u>168.662</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	21.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>21.000</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>21.000</u></b>	<b><u>21.000</u></b>

**5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	0%	2 mdr.	0	79.629

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier til tredjemand på i alt 114 t.kr. pr. 31. december 2025. Garantierne vedrører igangværende entreprisekontrakter.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L T Administration ApS, CVR-nr. 28983034, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
